中華民國記帳士公會全國聯合會(函)

         公會地址： 80054 高雄市新興區中正三路 5 號 5 樓之 9
電    話：（07）222-0715 傳   真：（07）223-4158
聯 絡 人： 李曉萍  E- mail：roc.cpbtw@msa.hinet.net

受 文 者：本會所屬會員公會
發文日期：中華民國 104 年 8 月 4 日
發文字號：(104)全記(聯)字第 0072 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：王文士視察所編著之公司法暨公司登記實務範例乙書，於104年3月增

修出版，提供 貴會會員購買，請 查照。

說明：

一、 能捨出版社於今年 104 年 3 月增修公司法暨公司登記實務範例 7 版問

世，此次增加股份有限公司增資、現金發行新股及增資前改選董事監察

人、股份有限公司增資、債權抵繳股款發行新股及增資前改選董事監察

人 、股份有限公司增資、不動產抵繳股款發行新股及增資前改選董事

監察人、有限公司出資轉讓、更名、增資變更組織為股份有限公司、單

一法人股東之股份有限公司增資改派董事監察人及改選董事長變更登

記等案例以及增資從財產抵繳股款所生訴願爭議案例分享、公司登記事

項或已變更未辦妥變更登記不得對抗他人案例分析等等，以致有限公司

案例達 37 種，股份有限公司 78 種案例，使您們在公司登記實務所遇到

的案件都能夠在本書上找到參考案例。

二、 每本定價新臺幣（以下同)2,400元，特價1,800元，優惠至民國104年

10月31日止，逾期每本2,000元。

個別郵寄，郵費外加2本以內80元，3本以上120元，12本以上免郵費，

請以郵政劃撥帳號：21559597戶名王文士並將劃撥收據註明收件人姓

名、地址、及電話，傳真至04-2310-3901；或是另一種方式：臺灣銀

行中興分行帳號：013004051153請以無摺存款方式辦理，免付匯費，

電話聯絡：0936-828-365王文士。

正本：本會所屬會員公會
副本：

理事長